
UCHWAŁA NR XV/100/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w sprawie 
Statutu sołectw.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3,  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2015r poz.1515 z późn. zm. ) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. 1. W  statucie sołectwa wsi Baranowice uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 1 Statut Sołectwa Baranowice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część I)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

2. W statucie sołectwa wsi Bartków uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
7 listopada 1997r. w załączniku  nr 2 Statut Sołectwa Bartków(Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego 
z 1998r. Nr 23 poz.126, część I)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

3. W statucie sołectwa wsi Bełcz Mały uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 3 Statut Sołectwa Bełcz Mały (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część I)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

4. W statucie sołectwa wsi Bełcz Górny uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 4 Statut Sołectwa  Bełcz Górny (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część I)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

5. W statucie sołectwa wsi Cieszkowice uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 5 Statut Sołectwa Cieszkowice (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część I)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

6. W statucie sołectwa wsi Chocieborowice uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 6 Statut Sołectwa Chocieborowice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część I)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

7. W statucie sołectwa wsi Czeladź Wielka uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 7 Statut Sołectwa Czeladź Wielka (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część I)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

Id: 5AB79D49-E1A8-4F45-9CDD-81626DC065DC. Podpisany Strona 1



8. W statucie sołectwa wsi Czarnoborsko uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza 
z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 8 Statut Sołectwa Czarnoborsko (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część I)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

9. W statucie sołectwa wsi Dochowa uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 9 Statut Sołectwa Dochowa (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część II)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

10. W statucie sołectwa wsi Drozdowice Małe uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 10  Statut Sołectwa Drozdowice Małe (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część II)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

11. W statucie sołectwa wsi Drozdowice Wielkie uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 11  Statut Sołectwa Drozdowice Wielkie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część II)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

12. W statucie sołectwa wsi Gola  i Górka Wąsoska uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady 
Miejskiej Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 12  Statut Sołectwa Gola i Górka Wąsoska (Dziennik 
Urzędowy Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część II)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

13. W statucie sołectwa wsi Kąkolno uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 13  Statut Sołectwa Kąkolno (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część II)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

14. W statucie sołectwa wsi Kowalowo uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 14 Statut Sołectwa Kowalowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część II)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

15. W statucie sołectwa wsi Kamień Górowski uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 15  Statut Sołectwa Kamień Górowski (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część II)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

16. W statucie sołectwa wsi Lechitów uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 16  Statut Sołectwa Lechitów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część II)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

Id: 5AB79D49-E1A8-4F45-9CDD-81626DC065DC. Podpisany Strona 2



17. W statucie sołectwa wsi Lubiel uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
7 listopada 1997r. w załączniku  nr 17  Statut Sołectwa Lubiel (Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego 
z 1998r. Nr 23 poz.126, część III)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

18. W statucie sołectwa wsi Ługi -Unisławice uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 18  Statut Sołectwa Ługi -Unisławice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część III)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

19. W statucie sołectwa wsi Płoski uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
7 listopada 1997r. w załączniku  nr 20  Statut Sołectwa Płoski  (Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego 
z 1998r. Nr 23 poz.126, część III)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

20. W statucie sołectwa wsi Pobiel uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
7 listopada 1997r. w załączniku  nr 21  Statut Sołectwa Pobiel  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część III)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

21. W statucie sołectwa wsi Rudna Mała uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza 
z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 22  Statut Sołectwa Rudna Mała  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część III)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

22. W statucie sołectwa wsi Rudna Wielka uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 23  Statut Sołectwa Rudna Wielka  (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część III)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

23. W statucie sołectwa wsi Sułów Wielki uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza 
z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 24  Statut Sołectwa Sułów Wielki  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część III)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

24. W statucie sołectwa wsi Świniary uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 25  Statut Sołectwa Świniary  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część IV)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

25. W statucie sołectwa wsi Wiewierz uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 26  Statut Sołectwa Wiewierz  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część IV)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

Id: 5AB79D49-E1A8-4F45-9CDD-81626DC065DC. Podpisany Strona 3



26. W statucie sołectwa wsi Wiklina uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 27  Statut Sołectwa Wiklina (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część IV)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

27. W statucie sołectwa wsi Wodniki uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z 
dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 28  Statut Sołectwa Wodniki  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część IV)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

28. W statucie sołectwa wsi Wrząca Śląska uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 29  Statut Sołectwa Wrząca Śląska  (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część IV)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

29. W statucie sołectwa wsi Wrząca Wielka uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 30  Statut Sołectwa Wrząca Wielka  (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część IV)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

30. W statucie sołectwa wsi Zbaków Dolny uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 31  Statut Sołectwa Zbaków Dolny  (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część IV)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

31. W statucie sołectwa wsi Zbaków Górny uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 7 listopada 1997r. w załączniku  nr 32  Statut Sołectwa Zbaków Górny (Dziennik Urzędowy 
Województwa Leszczyńskiego z 1998r. Nr 23 poz.126, część IV)

1) dotychczasowa treść § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„Rada sołecka liczy od 3 do 5 osób ; liczebność rady sołeckiej określa zebranie wiejskie”.

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 5AB79D49-E1A8-4F45-9CDD-81626DC065DC. Podpisany Strona 4




